（様式５）
事業説明会参加申込書
令和　　　年　　月　　日

東京都産業労働局
農林水産部農業基盤整備担当課長 殿

法　人　名
所　在　地
担当者 (ふり)氏名 (がな)
所属・職名
					電話番号
[bookmark: _GoBack]電子メール

  　多様な担い手育成支援事業事業説明会への参加を、下記のとおり申し込みます。

	参加者
所属・氏名

＜参加希望日に○をつけてください＞
	第１回説明会
１２月２７日（水）

	第２回説明会
１月１０日（水）

＊　説明内容は両日とも同じです。
＊　申込締切　　第１回説明会：令和５年１２月２５日（月）午後５時まで
第２回説明会：令和６年１月５日（金）午後５時まで
＊　参加者数は、１事業者３名以内としてください。